1 / 2

2023 年 度  第 11 回 経 営 学 部 教 授 会  議 事 録

日時： 2024(令和 6)年 2 月 13 日（火）  14 時 00 分~15 時 15 分

場所：板橋校舎２号館２階 ２－０２２０（大会議室）
教授会構成員人数： ３２名（定足数１７名/教員人事定足数２２名）

出席者：28 名
欠席者：4 名

議 長：高沢 修一 （経営学部長）

報告事項
1．東松山キャンパス運営委員会報告について
2．2024（令和６）年度事業計画（大学部分）（案）について
3．全学ＦＤ委員会からの報告について
4．令和６年能登半島地震にかかる学生支援について
5．学生支援センターからの報告について
6．新型コロナウイルス感染症への対応について（2024 年3 月 1 日～）
7．小学校第二種免許の課程認定について
8．2024 年度大東文化大学課外特別セミナーについて
9．ハラスメントアンケートの実施について
10．内部質保証に関する教職員アンケートの実施結果について
11．内部質保証委員会からの報告について

    以上について、議長、担当教員より資料に基づき、説明・報告があった。

報告承認事項
1．学籍異動について
幹事より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

議案事項
1．学校法人大東文化学園・大東文化大学点検評価規程の制定（案）及び学校法人大東文化学園・大東文化大学外部評価委員会

規程の制定（案）並びに大東文化大学内部質保証規程の廃止（案）及び大東文化大学外部評価委員会規程の廃止（案）について
議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

2．大東文化大学教学ＩＲ委員会規程の改正（案）について
議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

3．大東文化大学基本方針「内部質保証に関する方針」の見直しについて
議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

4．大東文化大学リカレント教育の推進に関する規程の改正（案）について
議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

5．大東文化大学学長選挙等選挙管理委員会規程の改正（案）について
議長より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

6．2024 年度入試合否判定 一般選抜(大学入学共通テスト利用入試 前期・中期)（3 教科）について
議長、学科主任より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。また、これ以降の入学合否判定は執行部に一任する

ことが承認された。
7．学籍異動について

幹事より資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

 2 / 2

以 上